АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2021                                                                                                  № 6
с. Мухино
О внесении изменений

в муниципальную Программу
«Обеспечение функционирования
Центра физкультуры и спорта с. Мухино»
на 2015-2022 годы

            В соответствии с Уставом муниципального образования Мухинское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Администрация Мухинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление Администрации Мухинского сельского поселения от 25.11.2014 № 149 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение функционирования Центра физкультуры и спорта с. Мухино» на 2015 – 2022 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 постановления слова «на 2015-2022 годы» заменить словами «на 2015-2023 годы».

         1.2. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение функционирования Центра физкультуры и спорта с. Мухино» на 2015 – 2022 годы (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста     по     бюджету     и   налоговой    политике – главного бухгалтера Администрации Мухинского сельского поселения Т.Н. Бортникову.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава
Мухинского сельского поселения                                                       С.Н. Баев

PAGE